『歴史評論』購読者の皆様                  ２０２４年２月７日

書店関係の皆様                  一般財団法人歴史科学協議会

『歴史評論』２０２４年３月号（第８８７号）発売日延期のお詫び

謹啓

平素より 『歴史評論』をご購読くださいまして、誠にありがとうございます。また書

店関係者の皆様には格別のお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、当会で刊行しております 『歴史評論』２０２４年３月号 （第８８７号）につき

まして、当初、２月９日 （金）に発売を予定しておりましたが、２月５日から６日にか

けての関東甲信の積雪の影響で、予定していた日程での運輸に支障が出ましたため、残

念ながら発売を２月１３日（火）に延期させていただくことになりました。

購読者の皆様、書店関係の皆様にはご迷惑をおかけしますこと、大変申し訳なく心よ

りお詫び申し上げます。

また、会員購読をして下さっている皆様へのお届けにつきましても、上記の事情によ

り通常よりも２～３日の遅れが見込まれます。誠に申し訳ございませんが、何卒ご了解

くださいますようお願いいたします。

                                            謹白